
APU線 ダイヤ改正のお知らせ

平素より大分交通をご利用いただき、誠にありがとうございます。
このたび、APU線につきまして登校日における水曜日ダイヤを設定致します。
ご利用のお客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を
賜りますようお願い申し上げます。

大分新川

■ 実施日 ： 令和7年10月1日（水）

■ 主な改正点
○APU線・・・水曜日ダイヤの新設
○大分駅前～APU線・・・
大分駅前 7：40発（APU行き）⇒大分駅前 7：40発（関の江行き）へ変更

※大分駅前～APU線はAPU休校日および水曜日は関の江止まり

大分交通㈱ 別府営業所
0977-67-1331

別府駅～APUのバス停バージョン⇒


	スライド 1

